
NPI'J'I.l.ldl. O' CIIlU 
lftnIIICINJ.UINJ 0'1 Dl:CILtA 

UIIl:ONI 6. CCJmtOt. ~ 

DECRETO EXENTO N° 

REF. : AUTORIZA CIRCULACiÓN 
Vehículos Municipales. 

ERCILLA, 11 DE JULIO DEL 2014.­
VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 

1.- Resolución Exenta N° 1600 de 2008, de la Contraloría General de la República. 
2.- Decreto Exento N °1063 de fecha 24 de Diciembre del 2013, que aprueba Presupuesto 

Municipal de la Municipalidad de Ercilla para el año 2014.­
3.- Lo establecido en el D.L. N° 799 del 06.12.1974.­
4.- Las Instrucciones impartidas por la Contraloría General de la República contenidas en la 

Circular N o 0277n5, sobre uso de Vehículos Estatales. 
5.- Solicitudes adjuntas. 
6.- Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus posteriores 

Modificaciones. 

DECRETO: 

AUTORIZASE, Al VEHíCULO MUNICIPAL A REALIZAR El SIGUIENTE COMETIDO: 

VEHICUlO MARCA CAMION FORO CARGO 
COLOR BLANCO 
PLACA PATENTE BWYF-33 
OlA (S) DE CIRCULACION SABADO 12.07.14 
HORA 07:00 HORAS EN ADELANTE 
LUGAR DE COMETIDO ERClllA-OREGON 
CHOFER YESAM BUSTOS 
ACOMPANANTES SI 
COMETIDO TRASLADAR RETROEXCAVADORA A VERTEDERO 
COMETIDO Na 072498 

I VEHICULO MARCA 
! COLOR 
. PLACA PATENTE 

OlA (S) DE CIRCULACION 
HORA 

i LUGAR DE COMETIDO 
• CHOFER 

ACOMPANANTES 
COMETIDO 

JVM/JCJllmcc.­
Distribución: 

Alealdia 
Interesados 
Finanzas 
Ley 20.285.­
Archivo 

RETROEXCAVAOORA 
AMARILLA 

SABADO 12.07.14 
07:00 HORAS EN ADELAN 
ERCllLA-OREGON 
SAMUEL NUNEZ 
NO 


